
Primarstufe Messen - alle Lehrpersonen                                14.08.2023

Name Vorname Telefon Mailadresse

Andres Céline 031 765 64 76 celine.andres@schulebucheggberg.ch

Assandri Kristina assandri.kristina@schulebucheggberg.ch

Camenisch Arno 031 765 64 78 arno.camenisch@schulebucheggberg.ch

Cantieni Beat beat.cantieni@schulebucheggberg.ch

Cantieni Flurina flurina.cantieni@schulebucheggberg.ch

Casper Andrea 031 765 64 75 andrea.casper@schulebucheggberg.ch

Corsi Gianni gianni.corsi@schulebucheggberg.ch

Droz Christine  christine.droz@schulebucheggberg.ch

Engel Julia 031 765 68 10 julia.engel@schulebucheggberg.ch

Enzler Therese therese.enzler@schulebucheggberg.ch

Felchlin Julia 031 765 68 09 julia.felchlin@schulebucheggberg.ch

Fischer Marianne 031 765 68 07 marianne.fischer@schulebucheggberg.ch

Fisli Karin 031 765 64 74 karin.fisli@schulebucheggberg.ch

Flühmann Ruth 031 765 64 70 ruth.fluehmann@schulebucheggberg.ch

Flury Michèle 031 765 64 73 michele.flury@schulebucheggberg.ch

Frey David 031 765 64 72 david.frey@schulebucheggberg.ch

Gehrig Alina 031 765 61 73 alina.gehrig@schulebucheggberg.ch

Gehrig Alina 031 765 61 73 alina.gehrig@schulebucheggberg.ch

Grossen Martina 031 765 64 77 martina.grossen@schulebucheggberg.ch

Haas Cornelia 031 765 68 04 cornelia.haas@schulebucheggberg.ch

Hager Nadine 031 765 64 77 nadine.hager@schulebucheggberg.ch

Kessler Sibille sibille.kessler@schulebucheggberg.ch

Kurth Lea lea.kurth@schulebucheggberg.ch
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Name Vorname Telefon Mailadresse

Lazareva Inna inna.lazareva@schulebuheggberg.ch

Leibundgut Elisabeth 031 765 61 76 elisabeth.leibundgut@schulebucheggberg.ch

Mallepell Regula 031 765 61 77 regula.mallepell@schulebucheggberg.ch

Marthaler Christine 031 765 55 75 christine.marthaler@schulebucheggberg.ch

Menichella Stephanie 031 765 55 75 031 765 68 02stephanie.menichella@schulebucheggberg.ch

Mühlethaler Eveline eveline.muehlethaler@schulebucheggberg.ch

Obrecht Adrian adrian.obrecht@schulebucheggberg.ch

Portmann Kathrin 031 765 68 10 kathrin.portmann@schulebucheggberg.ch

Privitera Luca  luca.privitera@schulebucheggberg.ch

Reist Kim 031 765 54 12 kim.reist@schulebucheggberg.ch

Ryser Anita 031 765 68 07 anita.ryser@schulebucheggberg.ch

Schluep Rebekka 031 765 68 02 rebekka.schluep@schulebucheggberg.ch

Schneitter Nadine 031 765 68 07 nadine.schneitter@schulebucheggberg.ch

Seiler Anita 031 765 64 75 anita.seiler@schulebucheggberg.ch

Siegenthaler Rita  rita.siegenthaler@schulebucheggberg.ch

Spielmann Katharina 031 765 68 04 katharina.spielmann@schulebucheggberg.ch

Stephani Muriel 031 765 61 78 muriel.stephani@schulebucheggberg.ch

Tauss Rahel 031 765 64 77 rahel.tauss@schulebucheggberg.ch

Widmer Rita rita.widmer@schulebucheggberg.ch

Wolf Rina 031 765 64 74 rina.wolf@schulebucheggberg.ch

Zandolini Stephanie 031 765 61 77 stephanie.zandolini@schulebucheggberg.ch
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